児童館だより 10月号（第211号）
令和3年10月1日発行
北谷町北玉児童館
北谷町字吉原１０番地
Ｔｅｌ＆Ｆａｘ９３６－０７０８
http://www.chatan.jp/jidokan/happy/

日 月 火 水 木 金 土

北玉児童館の開館について（お知らせ）

28

22

30

20 2118 19

1

8 9

1512

31

24

23

25 26 27

  朝夕
あ さ ゆ う

涼
す ず

しくなり、過
す

ごしやすい季節
き せ つ

になってきましたね。読書
ど く し ょ

の

秋
あ き

！スポーツの秋
あ き

！食欲
し ょ く よ く

の秋
あ き

！楽
た の

しく充実
じ ゅ う じ つ

した毎日
ま い に ち

を過
す

ごしてくださ

いね♪手洗
て あ ら

い・うがいを忘
わ す

れずに！！

5

17

10

3

11

4

2

14

7

16

29

13

6

１０月

保護者のみなさんへ（重要なお知らせ）
◎学校指定の伝染病(結膜炎・インフルエンザ等)で学校を休んでいる

児童はしっかり体調を治してから児童館に遊びに来てください。

※感染拡大防止のため、ご協力お願いします。
◎台風の場合、町内小学校が臨時休校になると町内の児童館も

安全確保のため休館となります。保護者の皆様ご協力よろしく

お願いします。

予約開始

予約開始

予約開始

予約開始

予約開始
11/1日～6日

4日～9日

11日～16日

18日～23日

25日～30日

現在、北玉児童館では新型コロナウイルス感染症拡大防止策として
臨時休館としておりましたが、沖縄県内の緊急事態宣言の終了に伴
い令和3年10月4日（月）より児童館も再開します。当面は予約制での
事業再開となりますので、ご理解ご協力をお願い致します。

10月4日（月）からのご利用は下記のとおり行いますのでよろしくお願
い致します。

1、利用について：当面、予約制での事業再開となります。

2、1日あたりの利用人数：15名

3、利用予約：1人週3日まで

4、利用時間：平日は時間制限なし
土曜日及び長期休校日(振替休校等)
（10：00～15：30）

5、電話予約：毎週金曜日 午前10時から

6、児童館に持ってくるもの：マスク、すいとう、ぼうし、タオル

7、児童館に来たらすること：体温チェック、手洗い、うがい、消毒
※37.5℃以上の子は保護者に連絡を入れます。